
Abertamy
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Ostrov GPS souřadnice: 50.368745N, 12.818260E

Nadmořská výška: 840 m n. m. První pís. zmínka: 1529 (495 let) Katastrální výměra: 868 ha

Počet obyvatel: 830 PSČ: 362 35

Adresa URL: www.abertamy.eu

Počet obyvatel obce Abertamy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 384 51 356 830

Historie počtu obyvatel obce Abertamy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 384 51 356 -22 830
1.1.2023 43 389 56 364 -11 852
1.1.2022 51 392 57 363 -16 863
1.1.2021 48 402 60 369 -5 879
1.1.2020 54 407 58 365 -25 884
1.1.2019 58 416 55 380 -23 909
1.1.2018 58 424 60 390 -21 932
1.1.2017 61 428 60 404 -35 953
1.1.2016 67 440 62 419 -1 988
1.1.2015 61 450 63 415 -48 989
1.1.2014 66 463 69 439 -20 1 037
1.1.2013 74 467 64 452 1 057
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